
 
U C H W A Ł A   Nr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
z dnia . . . . . . . . . . . . . . . .. 

 
w sprawie użyczenia miejskich obiektów sportowych administrowanych 
przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim na 
rzecz Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
którego organem założycielskim jest Starostwo Powiatowe.   

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,   
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,             
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28. poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230   
i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567oraz z 2013r. poz.153) oraz art. 13 ust. 1  ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 
106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 
oraz z 2011r.    Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, 
poz. 762,      Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 
2012r. poz.908, poz. 951, poz.1256, poz.1429 i poz. 1529) RADA MIASTA uchwala co 
następuje: 
 

 § 1. Wyraża się zgodę na użyczenie, na rzecz  Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Mistrzostwa Sportowego z siedzibą przy ul. Żeromskiego 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim 
obiektów sportowych  na terenie Hali Sportowo – Widowiskowej wchodzącej w skład 
Zespołu Obiektów Sportowych „KSZO”, Pływalni „Rawszczyzna” oraz kompleksu boisk 
Piłkarskiego Ośrodka Treningowego administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu  
i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim na okres pięciu lat z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności sportowej.          

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określa umowa zawarta pomiędzy 
Użyczającym – Gminą Ostrowiec Świętokrzyski – Miejskim Ośrodkiem Sportu  
i Rekreacji w Ostrowcu Św. a Biorącym do używania – Starostwem Powiatowym - Zespołem 
Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego w zakresie nadzoru nad jej realizacją oraz Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 

 
Projektodawca: Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 
Przedstawiający: 
W imieniu Projektodawcy: Dyrektor MOSiR 

 
 



Uzasadnienie uchwały 
 
 
 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Św. ul. Świętokrzyska 11  
jako jednostka organizacyjna Gminy Ostrowiec Św. w imieniu, której zarządza obiektami 
sportowymi na terenie miasta zwraca się z prośbą o zaakceptowanie uchwały w sprawie 
użyczenia miejskich obiektów sportowych na rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Mistrzostwa Sportowego jako biorącego do używania.  

Zgodnie z § 4 pkt 9 i 13 statutu MOSiR przyjętego uchwałą Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego Nr XVIII/194/2011 z dnia 28.12.2011r. przedmiotem działalności naszej 
jednostki jest między innymi udostępnienie obiektów sportowych klubom sportowym 
działającym na terenie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz współpraca z innymi 
podmiotami w zakresie zadań statutowych.  

Od kilku lat Liceum Ogólnokształcące Nr IV im. Cypriana Kamila Norwida prowadzi 
szkolenie piłkarskie w ramach sportowego ośrodka piłkarskiego. Na podstawie porozumienia 
pomiędzy Gminą Ostrowiec, Powiatem Ostrowieckim a Polskim Związkiem Piłki Nożnej 
zawodnicy korzystają z obiektów MOSiR. We wrześniu 2012r.  LO Nr IV rozszerzyło 
szkolenie sportowe powołując klasy mistrzostwa  sportowego w dyscyplinach siatkówka 
 i pływanie. Z uwagi na rozszerzone szkolenie sportowe Starostwo Powiatowe  zmieniło 
status  LO Nr IV, powołując Zespół Szkół Ogólnokształcących  Mistrzostwa Sportowego. 
Ponadto zostało zawarte trójstronne  porozumienie pomiędzy: Gminą Ostrowiec 
Świętokrzyski, Akademią Wychowania Fizycznego w Krakowie a zespołem Szkół 
Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Ostrowcu Świętokrzyskim na współpracę w 
zakresie szkolenia młodzieży w szkole sportowej. 

Zgodnie z zaleceniami zespołu audytu Urzędu Miasta umowa powinna być 
akceptowana poprzez powzięcie uchwały przez Radę Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 
dlatego zwracamy się z prośbą  o zaakceptowanie projektu uchwały. 
 


